
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC: 0002064/2012

1 5 FEB 201~
VISTO:

El pedido formulado por la alumna María Candela Villagra (Mat.
200308099), por el cual solicita otra fecha de examen para rendir la asignatura
Bromatología General y Nutrición, fs. 1;

ATENTO:

A las causales invocadas por la alumna, 1;

Al visto bueno de Secretaría Académica, fs 1 vta.;

A lo dispuesto por Res. H. Consejo Directivo 1114/11;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Hacer lugar a lo solicitado por la alumna María Candela Villagra
(Mat. 200308099), y disponer un turno complementario de examen para la
asignatura Bromatología General y Nutrición como fecha de examen el
17/02/2012.-

Artículo 2°: Tomar conocimiento, comunicar y archivar.-

RESOLUCiÓN N° .3 4
~

'
•• \, •.•.."1

/ ~{uÍ's _ 2'~"" ;:--;:"

(
{/I "'~

l'

\\,
~~

\ '-
I

'",
WfL~,

Prof. Dra. MUUAM C. STRUt·UA
DECANA

~ do Cjellc¡~OUIIIl!Gu-UNC

----

1


